



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO  
CNPJ: 05.901.308/0001-21  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO  
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO  
SEÇÃO DE GERENCIAMENTO DE COMPRAS



**EDITAL nº 09/2015**

Em cumprimento ao artigo 16 da Lei 8.666/93, o TRE-MT publica a relação das compras realizadas no mês de Setembro de 2015.

**A - Compras Licitadas e Compras Diretas**

Qtde	Unidade	DESCRIÇÃO	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$	FORNECEDOR	CNPJ	Nº NOTA FISCAL	MODALIDADE DE LICITAÇÃO
3	Unidade	Toner HP 4600 C9720 A	480,00	1.440,00	Multi Suprimentos Eirelli - Me	18.625.026/0001-90	0.224	PREGÃO
2	Unidade	Toner HP 4600 C9721 A	480,00	960,00	Multi Suprimentos Eirelli - Me	18.625.026/0001-90	0.224	PREGÃO
2	Unidade	Toner HP 4600 C9722 A	480,00	960,00	Multi Suprimentos Eirelli - Me	18.625.026/0001-90	0.224	PREGÃO
2	Unidade	Toner HP 4600 C9723 A	480,00	960,00	Multi Suprimentos Eirelli - Me	18.625.026/0001-90	0.224	PREGÃO
71	Peça	Mouse USB 800 DPI	4,80	340,80	UPB Distribuidora	09.281.610/0001-85	437	PREGÃO
100	Peça	Mouse-pad - Ergonomic	5,00	500,00	UPB Distribuidora	09.281.610/0001-85	437	PREGÃO
65	Peça	Apoio de punho para teclado	17,00	1.105,00	UPB Distribuidora	09.281.610/0001-85	437	PREGÃO
120	Peça	Disjuntor 1P unipolar Din Curva C 20A, marca Soprano	3,03	363,60	Lictacom Comercio Eletrica Eirelli	01.455.255/0001-01	2.692	PREGÃO
150	Peça	Disjuntor 1P unipolar Din Curva C 25A, marca Soprano	3,05	457,50	Lictacom Comercio Eletrica Eirelli	01.455.255/0001-01	2.692	PREGÃO
40	Peça	Disjuntor 1P unipolar Din Curva C 40A, marca Soprano	3,60	144,00	Lictacom Comercio Eletrica Eirelli	01.455.255/0001-01	2.692	PREGÃO
40	Peça	Disjuntor 1P unipolar Din curva C 50A, marca Soprano	3,63	145,20	Lictacom Comercio Eletrica Eirelli	01.455.255/0001-01	2.692	PREGÃO
3	Unidade	Cabeçote p/ impressora HP Plotter 110 cor preto C4810A	120,00	360,00	The Best Produtos Eletronicos LTDA - EPP	18.706.498/0001-78	218	PREGÃO
3	Unidade	Cabeçote p/ impressora HP Plotter 110 cor ciano C4811A	120,00	360,00	The Best Produtos Eletronicos LTDA - EPP	18.706.498/0001-78	218	PREGÃO
3	Unidade	Cabeçote p/ impressora HP Plotter 110 cor magenta C4812A	120,00	360,00	The Best Produtos Eletronicos LTDA - EPP	18.706.498/0001-78	218	PREGÃO
3	Unidade	Cabeçote p/ impressora HP Plotter 110 cor amarelo C4813A	120,00	360,00	The Best Produtos Eletronicos LTDA - EPP	18.706.498/0001-78	218	PREGÃO
4	Unidade	Cartucho para impressora HO Plotter 110 C4836A	90,00	360,00	The Best Produtos Eletronicos LTDA - EPP	18.706.498/0001-78	218	PREGÃO
4	Unidade	Cartucho para impressora HD Plotter 110 C4838A	70,00	280,00	The Best Produtos Eletronicos LTDA - EPP	18.706.498/0001-78	218	PREGÃO
4	Unidade	Cartucho para impressora HD Plotter 110 C4837A	80,00	320,00	The Best Produtos Eletronicos LTDA - EPP	18.706.498/0001-78	218	PREGÃO
5	Unidade	Cartucho para impressora HD Plotter 110 C4844A	90,00	450,00	The Best Produtos Eletronicos LTDA - EPP	18.706.498/0001-78	218	PREGÃO
300	Unidade	Patch Cord Gigalan Cat 6 0,5 m, marca Maxitelemcom	9,00	2.700,00	SOS Informatica LTDA - EPP	31.979.529/0001-22	213	PREGÃO

300	Unidade	Patch Cord Gigalan Cat 6 1,0 m, marca Maxitelecom	10,45	3.135,00	SOS Informatica LTDA - EPP	31.979.529/0001-22	213	PREGÃO
100	Unidade	Patch Cord Gigalan Cat 6 1,5 m, marca Maxitelecom	11,00	1.100,00	SOS Informatica LTDA - EPP	31.979.529/0001-22	213	PREGÃO
200	Unidade	Patch Cord Cat 6 2,5 m, marca Maxitelecom	14,00	2.800,00	SOS Informatica LTDA - EPP	31.979.529/0001-22	213	PREGÃO
100	Unidade	Patch Cord Cat 6 4,0 m , marca Maxitelecom	18,99	1.899,00	SOS Informatica LTDA - EPP	31.979.529/0001-22	213	PREGÃO
100	Unidade	Patch Cord Cat 6 6,0 m, marca Maxitelecom	24,99	2.499,00	SOS Informatica LTDA - EPP	31.979.529/0001-22	213	PREGÃO
<b>B - Compras efetuadas por meio de Suprimento de Fundos</b>								
<b>VALOR TOTAL DAS COMPRAS EFETUADAS POR MEIO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS:</b>								-

SGC, 16/12/2015

**Laerte Ruiz de Aquino**  
Chefe da Seção de Gerenciamento de Compras